
UCHWAŁA NR 478/2013 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 12 marca 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2013 rok 

Na podstawie art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale 154/XXIV/2012 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 6 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2013 rok, zmienionej uchwałą 

nr 166/XXVI/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 31 stycznia 2013 roku, zmienionej 

uchwałą nr 177/XXVD720113 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 6 marca 2013 roku dokonuje 

się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej zawierający wydatki budżetu na 2013 rok 

po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. W § 6 uchwały budżetowej zmienia się: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 48.680,00 zł 

to jest do kwoty 20.000,00 zł, 

2) nie zmienia się rezerwa celowa w kwocie 534.890,00 zł 

a) nie zmienia się rezerwa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie 98.000,00 zł, 

b) nie zmienia się rezerwa celowa na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu 

zawodowego, środki na nauczanie indywidualne, remonty, nagrody starosty dla 

nauczycieli w kwocie 436.890,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


